
ZARZĄDZENIE NR 0050.656.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 2 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu o tytuł „Wolontariusza 

Roku”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713) w związku z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Regulamin konkursu „Wolontariusz Roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

     PREZYDENT MIASTA 
     Jeleniej Góry 

     (-) 
     Jerzy Łużniak                                       

 


